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MULTI F5K

CODICE

FM-HC-MULTIF5K

Detergente pulitore adatto a qualsiasi superficie lavabile,
rimuove aloni, macchie e contaminazioni non gravose,

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

Consegna: da 4 a 9 giorni

gradevolmente profumato non lascia aloni, facile
asciugatura - Tanicada 5 It

Detergente Multisuperfici - Tanica da 5 It:

o
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DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Detergente pulitore adatto a qualsiasi superficie lavabile;

Ideale su piani in acciaio, cucine professionali e laboratori di panificazione e pasticceria;

Rimuove aloni, macchie e contaminazioni non gravose;

Gradevolmente profumato non lascia aloni;

Facile asciugatura.

MARCHIO CE
MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

ARkezza (mm)

5
5,3
185
110
315
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